
 

 

UCHWAŁA NR 2642/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. św. Rafała w Czerwonej Górze na opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej adaptacji pomieszczeń dla Ogólnej Izby Przyjęć. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.), uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała  

w Czerwonej Górze w wysokości 64 185,40 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt cztery tysiące 

sto osiemdziesiąt pięć i 40/100) na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

adaptacji pomieszczeń dla Ogólnej Izby Przyjęć. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, §6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. Inwestycje w ochronie zdrowia  

– symbol zadania 000 09. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim 

Szpitalem Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                          MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

                                                                                                ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

 

UZASADNIENIE 

Planowane do realizacji zadanie ma bezpośredni związek z uruchomieniem Świętokrzyskiego 

Centrum Chorób Płuc, które zakłada utworzenie Izby Przyjęć Pulmonologicznej w nowo 

budowanym pawilonie. Obecna Izba Przyjęć funkcjonująca w pawilonie D, składa się z dwóch 

części pulmonologicznej i ogólnej. Po przeniesieniu części pulmonologicznej do nowego 

budynku niezbędnym jest przeniesienie również części ogólnej tak, aby Izba Przyjęć działała  

w jednej lokalizacji dostosowanej do obowiązujących wymogów. Na potrzeby nowej Ogólnej 

Izby Przyjęć przewiduje się pomieszczenia na parterze budynku A o powierzchni ok. 347 m2.  

W tym celu konieczna jest adaptacja pomieszczeń poprzedzona opracowaniem stosowanej 

dokumentacji projektowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


